***
Gregorius episcopus servus servorum Dei. Ad perpetuam rei me-

moriam. ***
| In supereminentis ecclesie solio nullis licet nostris me-

ritis sed inscrutabili divine bonitatis consilio constituti sollicitas ani-
mi nostri cogitationes in id omne intendimus quod populorum uti-
litati et reipublice christiane incolumitati | noscimus profuturum.
Idcirco non satis laudare possumus dilectos filios magistratus studio-
rum moderatores Calaritane Universitatis publice huius institutionis
augende flagrantes et quod sine cuiusquam fieri possit querela eo-
rum | in hac parte zelum adiuvare maxime volumus. Que enim ad
Universitatem ipsam amplificandam cogitant omnia fere videmus in
utilitatem vergere ecclesie et ideo nihil in nobis accidere potest iu-
cundius quam cum annuentes | precibus ab eis porrectis supremas
apostolice benignitatis auctoritatisque partes ad eiusdem Universita-
tis incrementum promovendum confirmandumque conferimus.
Exhibita siquidem nobis nuper pro parte dictorum magistratuum
petitio | continebat quod alias videlicet eunte anno Domini millesi-
mo sexcentesimo sexagesimo tertio felicis recordationis Clemens
papa decimus tertius predecessor noster eodem fere tempore quo
Calaritanam ipsam studiorum et scientiarum generalem | Universi-
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tatem in pristinum revocaverat preces tunc existentis Sardinie regis
acceptas habens per suas litteras apostolicas in accessionem et par-
tem illius dotis prebendam quam vocant de Assemini a canonicatu
Metropolitane ecclesie | Calaritane seiunxit ipsique Universitati eo
modo in perpetuum attribuit ut inde provenientes fructus curante
pro suo munere Calaritano archiepiscopo in stipendium ecclesiasti-
corum presbyterorum seu secularium sive regularium qui | Theologi-
cas Canonicas ac Sacre et Ecclesiastice Historie disciplinas traderent
atque in eiusdem Universitatis conservandum ordinandumque sacel-
lum eiusque opportunos ministros alendos impenderentur. Nunc
magistratus prefati | maiora et necessaria emolumenta preceptoribus
prestare et novas cathedras ad scientias presertim divinas spectantes
constituere proposuerunt sed iis et gravibus expensis precipue ad Bi-
bliothecam ac aulam pro anathomicis | physicis et chimicis experi-
mentis deputatam pristino honori et firmo systemati restituendam
occurrere numquam poterunt nisi novi stabiles et pinguiores reditus
eidem Universitati adsciscantur. Cum autem sicut eadem | petitio
subiungebat canonicatus et di Sanluri nuncupata prebenda dicte
Metropolitane ecclesie quos venerabilis frater noster Petrus Vargiu
hodiernus episcopus Uxellensis nuper obtinebat